
UCHWAŁA Nr 563 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 czerwca 2021 roku 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Miasta Konina za 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) - Rada Miasta 

Konina, po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu Miasta Konina za 2020 rok uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

Miasta Konina za 2020 rok. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 563 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 czerwca 2021 roku 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu  

Miasta Konina za 2020 rok. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy 

m.in. rozpatrywanie sprawozdania z wykonania budżetu. 

Natomiast na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) „organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki samorządu 

terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu, w terminie do dnia 

30 czerwca roku następującego po roku budżetowym”. 

Rada Miasta Konina otrzymała uchwałę Nr SO-5/0954/213/2021 Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 27 kwietnia 2021 roku wyrażającą 

pozytywną opinię z zastrzeżeniem wyrażonym w pkt I.3 uzasadnienia i uwagą 

wyrażoną w pkt I.6 uzasadnienia o przedłożonym przez Prezydenta Miasta Konina 

sprawozdaniu z wykonania budżetu Miasta Konina za 2020 rok wraz z informacją 

o stanie mienia komunalnego. 

Komisja Rewizyjna Rady Miasta Konina wyraziła pozytywną opinię w sprawie 

wykonania budżetu Miasta Konina za rok 2020. 

Rada Miasta Konina rozpatrzyła sprawozdanie finansowe Miasta Konina wraz 

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Konina za 2020 rok. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA Nr 563 RADY MIASTA KONINA z dnia 30 czerwca 2021 roku w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Konina za 2020 rok.
	§ 1.
	§ 2.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 563 RADY MIASTA KONINA z dnia 30 czerwca 2021 roku w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu  Miasta Konina za 2020 rok.

